



令和5年1月12日

会派名 日本共産党久喜市議団  
経理責任者 石田利春

### 政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

#### 1 収入

10月交付額 270,000円  
前回までの支出残額 20,070円

#### 2 支出

(単位円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	25,740	
2	研修費	0	
3	広報費	167,693	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	1,320	
	合計	194,753	

#### 3 収支差引残高

95,317円

金銭出納帳

単位円

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付額	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	20,070		290,070	
1	2022年10月6日	3	広報費	アイザワ印刷	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース no.208 印刷代 4000枚		20,500	269,570	
2	2022年10月13日	3	広報費	ケーデーター 久喜店	カーコピー用紙 A4(黄色) 500枚 6個 渡辺まさよ活動ニュース NO.47用		3,942	265,628	
3	2022年10月18日	3	広報費	ラクスル㈱	日本共産党久喜市議団 杉野修の市政報告 2022年秋冬号 印刷代 11000部		43,921	221,707	
4	2022年10月27日	3	広報費	アイザワ印刷	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース no.209 印刷代 3500枚		18,300	203,407	
5	2022年11月7日	8	資料購入費	社会福祉法人 総社市社会福祉協議会	テキスト代 ひきこもりサポーター・養成テキスト		1,320	202,087	
6	2022年11月10日	3	広報費	アイザワ印刷	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース no.210 印刷代 3500枚		18,300	183,787	
7	2022年11月24日	3	広報費	アイザワ印刷	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース no.211 印刷代 3500枚		18,300	165,487	
8	2022年12月6日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金 (2022年10月~12月分) 日本共産党久喜市議団		25,740	139,747	
9	2022年12月24日	3	広報費	アイザワ印刷	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース no.212 印刷代 8500枚		40,800	98,947	
10	2022年12月24日	3	広報費	ASA菖蒲 騎西	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO.212 折込み代 1000枚		3,630	95,317	
				合計		290,070	194,753	95,317	